Муниципальное образовательное учреждение
Криушинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29 августа 2014 года

№ ____

экз.: 2

Об официальном сайте

Во исполнении закона «Об образовании Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным сайтом МОУ Криушинская СОШ           kriushi-soch.ucoz.ru.

2. Назначить ответственной за ведение сайта заместителя директора по информатизации Черникову Н.П.

3. Черниковой Н.П.:

3.1. строго следить за обновлением сайта;

3.2. обновлять сайт один раз в неделю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.А. Ершова
С приказом ознакомлена

Н.П. Черникова
Муниципальное образовательное учреждение

Криушинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29 августа 2014 года

№ ____

экз.: 2

Об официальном электронном

адресе школы

Во исполнении закона «Об образовании Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным электронную почту  МОУ Криушинская СОШ           kriushi@rambler.ru

2. Назначить ответственной за просмотр электронной почты делопроизводителя Новикову Е.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.А. Ершова

С приказом ознакомлена

Е.Н. Новикова